
 

 

 
Tisková zpráva 

 
Všech pět pracovišť Nemocnice Pardubického kraje, tedy Pardubická, Chrudimská, Svitavská, 
Orlickoústecká i Litomyšlská nemocnice, pořádaly v pátek 31. května 2019 Den otevřených dveří. 

Návštěvníkům byl nabídnut pestrý program zahrnující preventivní vyšetření, prohlídky oddělení nebo 
edukativní stanoviště pro žáky a studenty. Akce se konala při příležitosti Dne Pardubického kraje. 

„Stejně důležitým posláním nemocnice je vedle léčby i osvěta. Cílem Dne otevřených dveří, který se 
vůbec poprvé koná ve všech pěti nemocnicích v jeden den, je tedy nabídnout širokému spektru 
veřejnosti především informace o prevenci a o tom, jak správně pečovat o své zdraví,“ řekl generální 
ředitel Nemocnice Pardubického kraje Tomáš Gottvald. 

Hamzova léčebna byla pozvána k prezentaci do Pardubické nemocnice. O ukázku robotické rehabilitace 
hrou i zaměření na tenzometrické desce byl obrovský zájem. 
 

 

 
3. 6. 2019 
 
Kontaktní údaje: 
Bc. Veronika Šťovíčková 
Asistentka ředitele 
Hamzova odborná léčebna pro děti a dospělé 
Košumberk 80, 538 54 Luže 
tel. 469 648 102, 603 224 195 
e-mail: stovickova@hamzova-lecebna.cz 
Další informace najdete na www.hamzova-lecebna.cz  
 
 

http://www.hamzova-lecebna.cz/

